SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 111,
DE 31 DE MARÇO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria n.º 216 de 24 de julho de 2024, que sob a presidência do
primeiro, trata sobre a Comissão responsável pelas ações do Núcleo de Atendimento as
Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE do IF SertãoPE|Campus Petrolina.

EXCLUIR o servidor:

ORLANDO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR

INCLUIR as servidoras, considerando a seguinte configuração:

SERVIDOR SIAPE

CLAUDIA LUCIA FARIAS DE CERQUEIRA AGUIAR 2156348

AILLA FERREIRA YAMAMOTO MUNIZ  3417467

ANTONIO CENY MOREIRA JUNIOR  3394497

CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES  2164264

CLECIA REGINA DOS SANTOS SOUZA  2061855

DANIEL BERG DE AMORIM LIMA  1012639

HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE 1780469

LILIAM CAMILO SOUSA HOLANDA  1760677

MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA  2700528

MILENE ALVES TORQUATO 2016055

RAQUEL LOPES DE SOUZA SANTOS  2159508

SILVANA MARIA MACIEL MUDO 1012207

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-03-31T10:08:38-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368